ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:            / UBND - VHXH

Về việc tăng cường công tác quản lý

nhà nước về việc sử dụng Quốc kỳ,

Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ

tịch Hồ Chí Minh

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cẩm Lương, ngày        tháng  6 năm 2023

Kính gửi:  -    Cán bộ công chức xã;

- Các thôn, cơ quan đơn vị trên địa bàn xã.

 Thực  hiện Công số số 1377/ UBND- VHTT, ngày 09/6/2023 UBND huyện

Cẩm Thủy về việc  tăng cường công tác quản lý nhà nước về việc sử dụng Quốc

kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh, kèm theo công văn số

5190/UBNDVX ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh thanh hoá; Công văn số

2516/VPCP-KGVX của văn phòng chính phủ , về việc tăng cường công tác quản

lý nhà nước về việc sử dụng Quốc kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ

Chí Minh.

Để  tiếp tục tăng cường công tác quản lý nhà nước về việc sử dụng Quốc kỳ,

Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh theo đúng quy định.

UBND xã giao công chức văn hoá thông tin, nghiên cứu các văn bản của cấp

trên để tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ công chức xã, MTTQ các đoàn thể, các

cơ quan đơn vị trường học, trạm y tế xã được biết; đồng thời kiểm tra việc tổ chức

thực hiện sử dụng Quốc kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung Chủ tịch Hồ Chí Minh

của các thôn, tổ chức, cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn để đảm bảo theo quy định

của Nhà nước.

UBND xã đề nghị cán bộ công chức, các thôn, các cơ quan đơn vị trên địa

bàn triển khai thực hiện./.

     Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT xã (để C/đạo);

- Như Kg (để T/h);

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

                 Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-23T15:31:22+0700

		2023-06-23T15:44:28+0700

		2023-06-23T15:45:00+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-23T15:45:19+0700